E
H
V
J
系
列
V
型

ZE235 ES23
ZE255 ES（P）25
■型号表示记号
系列名
EHVJ
开关引线长度
A：1m
B：3m
ZE135 BC 2HAE※
缸径
16：16mm
20：20mm
动作方式
防尘罩型号
16 JN
开关数量
JS VJ
●防尘罩套装
防尘罩材质
− 16
尺寸
系列名
VJ：EHVJ
■规格
产品质量

ZE235 ES23
ZE255 ES（P）25
■型号表示记号
系列名
EHVJ
开关引线长度
A：1m
B：3m
ZE135 BC 2HAE※
缸径
16：16mm
20：20mm
动作方式
防尘罩型号
16 JN
开关数量
JS VJ
●防尘罩套装
防尘罩材质
− 16
尺寸
系列名
VJ：EHVJ
■规格
产品质量